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Protokół Nr 8/2019
z posiedzenia Zarządu Powiatu
z dnia 16 stycznia 2019 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Stanisław Klimczak1.
Jerzy Kordos2.
Wiesław Marzec3.
Tomasz Mierzwa4.

oraz

Helena Bebel – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Zborowie●

Stanisław Kozioł – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie●

Tomasz Łukawski – Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie●

Andrzej Smulczyński – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju●

Grzegorz Zięba – Kierownik PODGiK w Wydziale GKN●

Janusz Gajda – Inspektor ds. Zamówień Publicznych●

Barbara Jasonek – Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami w Wydziale GKN●

Bartosz Świetnicki – Inspektor Ochrony Danych●

Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału SOZ●

Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału EK●

Artur Polniak – Skarbnik Powiatu●

Krzysztof Tułak – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju●

 

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zborowie w sprawie zatrudnienia osoby na5.
stanowisku pracownika socjalnego (Dyr. DPS w Zborowie, Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Zaopiniowanie sprawozdania kwartalnego Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w6.
Gnojnie z wykorzystania środków finansowych za IV kwartał 2018 roku (Dyr. DPS w Gnojnie, Kier. WTZ przy
DPS w Gnojnie, Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ, Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie ogłoszenia konkursu na wolne kierownicze7.
stanowisko urzędnicze – dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zborowie (Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z wynikami z otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym pn.: „Utworzenie inicjalnej bazy GESUT8.
zgodnej z pojęciowym modelem danych GESUT” (Nacz. Wydz. GKN, ZP, Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki9.

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2019_008.pdf


Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

2

organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem (Nacz. Wydz. GKN).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na10.
oddanie części nieruchomości w najem (Nacz. Wydz. GKN).
Rozpatrzenie wniosków Dyrektorów: Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju, Zespołu Szkół11.
Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju, Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w
Busku – Zdroju, Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie, Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych
Nr 1 w Busku – Zdroju, I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju celem dokonania uzgodnień odpowiednich
środków technicznych i organizacyjnych do dalszego stosowania monitoringu wizyjnego na terenie obiektów (IOD,
Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się z analizą i projektem sprawozdania z wysokości wydatków poniesionych na wynagrodzenia12.
nauczycieli w roku 2018 (Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się ze sprawozdaniem Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju13.
z realizacji harmonogramu likwidacji Internatu ZSTiO (Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się ze sprawozdaniem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalych Nr 1 w Busku – Zdroju z realizacji14.
projektu edukacyjnego „Dobry start” (Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się ze sprawozdaniem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla15.
Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju z realizacji projektu edukacyjnego „Inwestycja w przyszłość” (
Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji „Programu opieki nad zabytkami w Powiecie Buskim” za lata16.
2017-2018 (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosków w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na doskonalenie zawodowe nauczycieli (17.
Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku – Zdroju w18.
sprawie wytypowania przedstawiciela Zarządu Powiatu oraz przedstawiciela Wydziału Edukacji, Kultury i Kultury
Fizycznej Starostwa Powiatowego w Busku – Zdroju do składu osobowego Rady Ośrodka (Nacz. Wydz. EK).
Sprawy różne.19.
Zamknięcie posiedzenia.20.

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak, który powitał zebranych i o
godzinie 800 otworzył 8 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Ad. 2

Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu
uczestniczy 4 Członków Zarządu (1 nieobecny usprawiedliwiony), co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie
prawomocnych uchwał i decyzji – listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią
załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 3

Proponowany przez Wiceprzewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w
głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 4

Protokół Nr 7/2019 z dnia 9 stycznia 2019 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
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głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Zborowie Helena Bebel zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem w sprawie
zatrudnienia osoby na stanowisku pracownika socjalnego w wymiarze 0,5 etatu zgodnie z zaleceniem pokontrolnym –
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

                                                     

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Członków Zarządu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 6

Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie Tomasz Łukawski przedstawił
sprawozdanie kwartalne Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie z wykorzystania
środków finansowych za IV kwartał 2018 roku.

Powyższe sprawozdanie wraz z opinią Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju do
sprawozdania stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

 

Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak podkreślił, aby zwracać uwagę by wszyscy uczestnicy Warsztatów
posiadali odpowiednie orzeczenia.

 

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach oraz Skarbnik Powiatu Artur Polniak nie zgłosili żadnych uwag do
powyższego sprawozdania.

 

Po przeanalizowaniu, powyższe sprawozdanie zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

 

 

 

Ad. 7

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
ogłoszenia konkursu na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze – dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zborowie.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Uchwała Nr 29/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 16 stycznia 2019 roku w sprawie ogłoszenia konkursu
na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze – dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zborowie stanowi załącznik nr
5 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 8

Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak oraz Kierownik PODGiK w Wydziale GKN Grzegorz Zięba zapoznali
Członków Zarządu z ogólnymi założeniami Projektu e-Geodezja. Następnie, Zarząd Powiatu zapoznał się z wynikami z
otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym pn.: „Utworzenie inicjalnej bazy GESUT zgodnej z pojęciowym modelem
danych GESUT” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się,
zatwierdził wybór ofert jednocześnie przeznaczając wyższe kwoty na zadania 1, 2, 4.

 

Ad. 9

Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami w Wydziale GKN Barbara Jasonek przedstawiła projekt uchwały
Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie
części nieruchomości w najem.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 30/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 16 stycznia 2019 roku w sprawie wyrażenia zgody dla
powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem stanowi załącznik nr 7 do niniejszego
protokołu.

 

Ad. 10

Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami w Wydziale GKN Barbara Jasonek zapoznała Zarząd Powiatu z
projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie
części nieruchomości w najem – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
kolejnej Sesji Rady Powiatu.
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Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 11

Inspektor Ochrony Danych Bartosz Świetnicki wraz z Naczelnikiem Wydziału EK Renatą Krzemień zapoznali Zarząd
Powiatu z wnioskami Dyrektorów: Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju, Zespołu Szkół
Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju, Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku –
Zdroju, Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie, Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku
– Zdroju, I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju w sprawie dokonania uzgodnień odpowiednich środków
technicznych i organizacyjnych w celu ochrony przechowywanych nagrań obrazu oraz danych osobowych uczniów,
pracowników i innych osób, których w wyniku tych nagrań można zidentyfikować, uzyskanych w wyniku monitoringu.

Powyższe wnioski stanowią kolejno załączniki od nr 9 do nr 14 do niniejszego protokołu.

 

Po zapoznaniu się z pozytywną opinią Inspektora Ochrony Danych w zakresie przedłożonej dokumentacji, Zarząd
Powiatu dokonał uzgodnienia przyjętych środków technicznych i organizacyjnych.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 12

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu z Analizą poniesionych w 2018 r.
wydatków na wynagrodzenia nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Buski w odniesieniu do
wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli, o których mowa w art. 30 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, oraz
średniorocznej struktury zatrudnienia nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego,a takżeze
Sprawozdaniem z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w
szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego.

Powyższa analiza i sprawozdanie stanowią kolejno załącznik nr 15 i nr 16 do niniejszego protokołu.

 

Powyższa analiza i sprawozdanie zostały przyjęte przez Zarząd Powiatu.

 

Członek Zarządu Tomasz Mierzwa zwrócił się z propozycją o przeprowadzenie wywiadu wśród Dyrektorów Gimnazjów
jakich nauczycieli polecają, którzy im pozostali, aby stworzyć bazę do późniejszego wykorzystania przy uzupełnianiu
kadry w związku z podwójnym rocznikiem.

 

Ad. 13

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu ze sprawozdaniem dotyczącym realizacji działań
związanych z likwidacją Internatu w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.
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Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

 

 

Ad. 14

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu ze sprawozdaniem Dyrektora Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalych Nr 1 w Busku – Zdroju z realizacji projektu „Dobry start” za okres od 01.10.2018 r. do 31.12.2018
r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 15

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu ze sprawozdaniem Dyrektora Specjalnego Ośrodka
Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju z realizacji projektu „Inwestycja w
przyszłość” za okres od 01.10.2018 r. do 31.12.2018 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 19 do niniejszego
protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 16

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu ze sprawozdaniem z realizacji „Programu opieki
nad zabytkami w Powiecie Buskim” za lata 2017-2018 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 20 do niniejszego
protokołu.

 

Po analizie, powyższe sprawozdanie zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższe sprawozdanie należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
kolejnej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 17

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół
Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju w sprawie zabezpieczenia środków finansowych z
przeznaczeniem na doskonalenie zawodowe nauczycieli w okresie I kwartału 2019 r. – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Członków Zarządu Powiatu w
głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych
w Busku – Zdroju w sprawie zabezpieczenia środków finansowych z przeznaczeniem na doskonalenie zawodowe
nauczycieli w okresie m-ca stycznia 2019 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Członków Zarządu Powiatu w
głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku – Zdroju w sprawie zabezpieczenia środków finansowych z przeznaczeniem na
doskonalenie zawodowe nauczycieli w okresie I -III 2019 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 23 do
niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Członków Zarządu Powiatu w
głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 18

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Ośrodka
Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku – Zdroju w sprawie wytypowania przedstawiciela Zarządu Powiatu oraz
przedstawiciela Wydziału Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej Starostwa Powiatowego w Busku – Zdroju do składu
osobowego Rady Ośrodka – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

 

Zarząd Powiatu do składu osobowego Rady Ośrodka wytypował jako przedstawiciela Zarządu Powiatu
Wiceprzewodniczącego Zarządu Stanisława Klimczaka oraz jako przedstawiciela Wydziału Edukacji, Kultury i Kultury
Fizycznej Starostwa Powiatowego w Busku – Zdroju Naczelnik Renatę Krzemień.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 19
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W sprawach różnych:

1.     Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak przedstawił projekt uchwały Zarządu
Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na
terenie Gminy Wiślica.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków         Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 31/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 16 stycznia 2019 roku w sprawie wyrażenia opinii
dotyczącej zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Wiślica stanowi załącznik nr 25 do
niniejszego protokołu.

 

2.     Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak przedstawił projekt uchwały Zarządu
Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg
gminnych na terenie Gminy Busko – Zdrój.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków         Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 32/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 16 stycznia 2019 roku w sprawie wyrażenia opinii
dotyczącej zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Busko – Zdrój stanowi
załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.

 

3.     Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak odpowiadając na pytanie Członka
Zarządu Wiesława Marca przekazał aktualne informacje z zakresu zimowego utrzymania dróg.

 

4.     Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak odpowiadając na pytanie Członków
Zarządu Wiesława Marca i Jerzego Kordosa w sprawie odśnieżania chodników poinformował, że zgodnie z przyjętymi
regulacjami chodniki przy drogach powiatowych odśnieżane są w miarę potrzeb oraz możliwości finansowych i
sprzętowych Powiatowego Zarządu Dróg oraz przez właścicieli przyległych do nich posesji.

 

5.     Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak przedstawił ogólne zasady realizacji
zadań w ramach Funduszu Dróg Samorządowych.

 

Zarząd Powiatu upoważnił Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju do wystąpienia z pismem do
Burmistrzów i Wójtów z terenu Powiatu o wytypowanie odcinków dróg do wspólnej realizacji w ramach Funduszu Dróg
Samorządowych.
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Ad. 20

Po zrealizowaniu porządku obrad Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak podziękował obecnym za udział i o
godzinie 1000 zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Protokół sporządziła:

Wioleta Waga


